
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 2249 del 18.05.2021, pubblicato sulla G.U.R.I. – 4^ serie speciale concorsi n. 47 del 
15.06.2021, con il quale è stata bandita la procedura selettiva, per titoli ed esami, finalizzata 
alla copertura di n. 1 posto di tecnologo, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
determinato della durata di 24 mesi nell’ambito del Progetto “Implementazione delle camere 
UV nella rete di monitoraggio vulcanico del laboratorio di geofisica sperimentale” - Ctg. D – 
posizione economica D3 - Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare; 

 
VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare n. 47 del 

16.07.2021, con il quale sono stati proposti i nominativi dei docenti che faranno parte della 
Commissione giudicatrice, ratificato dal Consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra e del 
Mare nella seduta del 26.07.2021; 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice, relativa alla procedura selettiva, per titoli ed esami, finalizzata 
alla copertura di n. 1 posto di tecnologo, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
determinato della durata di 24 mesi nell’ambito del Progetto “Implementazione delle camere 
UV nella rete di monitoraggio vulcanico del laboratorio di geofisica sperimentale” - Ctg. D – 
posizione economica D3 - Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, è così composta: 
 
 
Prof. Alessandro AIUPPA  - Presidente  

Prof. Luciana SCIASCIA   - Componente  

Prof. Daniela VARRICA  - Componente  

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 
 
 
         Il Rettore 

      Prof. Fabrizio Micari 
 

 
 




		2021-08-03T15:35:07+0000
	Fabrizio Micari




